

APOSTOLI PAAVALIN 2. KIRJE TESSALONIKALAISILLE

SISÄLLYSLUETTELO

Johdanto	2
APOSTOLI PAAVALIN 2. KIRJE TESSALONIKALAISILLE; luku 1	4
APOSTOLI PAAVALIN 2. KIRJE TESSALONIKALAISILLE; luku 2	11
APOSTOLI PAAVALIN 2. KIRJE TESSALONIKALAISILLE; luku 3	23

APOSTOLI PAAVALIN 2. KIRJE TESSALONIKALAISILLE

Johdanto

"Paavali ja Silvanus ja Timoteus tessalonikalaisten seurakunnalle Jumalassa, meidän Isässämme, ja Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa. Armo teille ja rauha Isältä Jumalalta ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!" 1:1-2

Kolmen apostolin kautta seurakunnan Herra tervehtii aluksi koko Tessalonikan seurakuntaa armolla ja rauhalla!

Kirjeen kirjoittaja on apostoli Paavali ja on kirjoitettu Korintossa tai Ateenassa pian ensimmäisen kirjeen jälkeen noin 52 jKr. ja kirjeen perille viejä on tuntematon.

Edellisen kirjeen lähettämisen jälkeen Paavali on saanut uutta tietoa Tessalonikan seurakunnasta. Se elää yhä ahdingossa, mutta levottomuus on edelleen saanut jalansijaa uskovien keskuudessa.

Herran tulemus on vaihtunut lohdutuksen sanasta ahdistukseksi, niin että he ovat menettämällänsä sisäisen rauhan ja levon Herrassa.

Jotkut ovat väittäneet saaneensa Hengen ilmoituksen, jonka mukaan Herran päivä on jo käsillä. He perustelivat väitteensä väärennettyihin apostolin kirjeisiin, jotka muka Paavali olisi lähettänyt.

"Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja meidän kokoontumiseemme Hänen tykönsä, niin me pyydämme teitä, veljet, ettette anna minkään hengen ettekä sanan ettekä minkään muka meidän lähettämämme kirjeen heti järkyttää itseänne, niin että menetätte mielenne maltin, ettekä anna niiden itseänne peljästyttää, ikäänkuin Herran päivä jo olisi käsissä." 2:1-2

Tästä syystä apostoli näkee välttämättömäksi kirjoittaa uudelleen tessalonikalaisille. Aluksi hän kiittää Jumalaa siitä, että he ovat kasvaneet uskossa ja rakkaudessa, sekä kärsivällisinä kestäneet Rooman vainoissa. Heidän ahdistajilleen kostetaan ahdistuksella, kun Herra Jeesus ilmestyy taivaasta Voimansa enkelien kanssa tuomitsemaan niitä, jotka ovat hyljänneet rakkauden totuuden eli Jumalan valtakunnan evankeliumin, ja eivätkä ole olleet kuuliaisia.

Apostoli työtovereineen rukoilee hartaasti heidän puolesta, että Jumala katsoisi heidät kutsumisensa arvoisiksi, sekä Voimallaan saattaisi täydellisiksi heidän halunsa kaikkeen hyvään ja rakkauden kautta vaikuttavat uskon teot.

Apostoli tuo esille Herran päivää edeltävän ajan tuntomerkkejä. Tuolloin pääsee vallalle yleinen luopumus Jumalan Sanasta ja käskyistä ja apostolien opettamasta opista ja opetuksesta.

Apostoli Paavali ennustaa siis tulevan Rooman kirkon eli kadotuksen lapsen eli laittomuuden ihmisen, joka tulee esiintymään koko seurakunnan pitkän historian aikana saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja vääryyden ihmeillä. Rooman kirkon haureuden viini on juovuttavaa ja se eksyttää koko maan piirin haureudellaan ja on uskonon rakkauden totuudelle. Mutta Herra Jeesus on tulemuksensa yhteydessä tuhoava hänet.

Ilmestyskirjassa mainitaan suuren porton tuomio 7 kertaa, joka on täydellisyyden luku, eli sen tuho on oikeudellisesti peruuttamaton ja täydellinen ja sille ei löydy sijaa Herramme rauhan valtakunnassa.

Apostoli kehottaa uskovia pysymään lujina Herran Sanassa ja käskyissä ja pitämään kiinni apostolien opetuksesta. Sen jälkeen hän pyytää heitä rukoilemaan puolestaan, että evankeliumin menestyisi, ja että hän ja hänen työtoverinsa pelastuisivat nurjista ja häijyistä ihmisistä. Herra on vahvistava ja varjeleva kaikki vilpittömät uskovat totuudessa ja rakkaudessa Hänen armossaan kaikesta pahasta. Lopuksi hän nuhtelee voimakkaasti niitä, jotka eivät tahdo työllä ansaita leipäänsä. Sellaisia on varoitettava ja nuhdeltava, mutta ei pidettävä vihollisina, vaan neuvottava kuin veljiä. Aivan kirjeen lopussa Paavali kirjoittaa tessalonikalaisille omakätisen tervehdyksen, joka on tuntomerkkinä kirjeen aitoudesta ja he pystyvät erottamaan väärän aidosta. Kirje päättyy esirukoukseen ja apostoliseen Herran siunaukseen.

"Mutta itse rauhan Herra antakoon teille rauhan, aina ja kaikella tavalla. Herra olkoon kaikkien teidän kanssanne. Tervehdys minulta, Paavalilta, omakätisesti. Tämä on merkinä jokaisessa kirjeessäni; näin minä kirjoitan. Meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne." *Amen* 3:16-18

KÄÄNNÖSKORJAUKSIA

Kallistus - korjattu teksti; ~ käänösajatus

- 1:8 "und über die so nicht gehorsam sind dem Evangelium unsers Herrn Jesu Christi," Luther 1540
 "..meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen evankeliumille" Biblia
- 2:3 "Lasset euch niemand verführen in keinerlei Weise; denn er kommt nicht, es sei denn, daß.." Luther 1540; Biblia; Novum Testamentum
 "Älkää antako kenenkään viettelä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu" Raamattu 1933/1938
 Päivä - sana on liikaa, eikä kuulu alkutekstiin. Kysymys ei ole Herran päivän ilmestymisestä, vaan laittomuuden ilmestymisestä ennen Herran päivää.
- 2:6 "Und was es noch aufhält, wisset ihr, daß er offenbart werde zu seiner Zeit."
 "Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän vasta ajallansa ilmestyy." Biblia; Novum Testamentum
 vasta - sana on liikaa ja ei kuulu alkutekstiin
- 2:7 ~ laittomuus tekee näet jo salassa työtään - Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka/kunnes
- 3:1 ~ hyvä menestys - leviäisi nopeasti
- 3:11 ~ vaan puuhailevat sellaisessa - vaan sekaantuvat asioihin, jotka eivät heille kuulu
- 3:18 "Meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne." Kirje tulisi päättää - Amen. Luther 1540; Biblia

Joissakin teksteissä on vielä loppumaininta: "Toinen kirje/epistola kirjoitettu Ateenasta."

APOSTOLI PAAVALIN 2. KIRJE TESSALONIKALAISILLE; luku 1

Apostolinen Herran tervehdys; 1:1-2

Jumalan tuomio, Herran paluun yhteydessä; 1:3-12

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

”Paavali ja Silvanus ja Timoteus tessalonikalaisten seurakunnalle Jumalassa, meidän Isässämme, ja Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa. Armo teille ja rauha Isältä Jumalalta ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!” 1:1-2

Apostolinen Herran tervehdys; 1:1-2

”Paavali ja Silvanus ja Timoteus tessalonikalaisten seurakunnalle Jumalassa, meidän Isässämme, ja Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa.” 1:1
Herramme tervehtii kolmen apostolin kautta seurakuntaa, joka on olemassa vain Isässä Jumalassa ja Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa. Apostolit toimivat yhteistyössä, kun perustettiin seurakuntaa Tessalonikaan. Ensimmäisessä kirjeessä sanotaan - Isässä Jumalassa - kun taas tässä on voimakkaampi ilmaisu - Jumalassa, meidän Isässämme.

”Armo teille ja rauha Isältä Jumalalta ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!” 1:2

Joissakin käsikirjoituksissa on - ”meidän Isältämme”.

Tässä kirjeessä, jonka tiedämme Paavalin kirjoittaneen, apostolinen Herran tervehdys on vakiintunut muotoon, jossa Herra alkaa tervehdyksen armolla ja rauhalla.

Jokainen Herran oma tarvitsee armoa ja rauhaa ja hän toivoi jokaisen uskovan saavan kokea nämä todeksi. Uskova elää Jumalan armosta ja armossa.

Isä Jumala ja Herra Jeesus ovat yhtä, jumaluuden persoonia.

Jumalan tuomio, Herran paluun yhteydessä; 1:3-12

”Me olemme velvolliset aina kiittämään Jumalaa teidän tähtenne, veljet, niinkuin oikein onkin, koska teidän uskonne runsaasti kasvaa ja keskinäinen rakkautenne lisääntyy itse kussakin, kaikissa teissä, niin että me itsekin Jumalan seurakunnissa kerskaamme teistä, teidän kärsivällisyydestänne ja uskostanne kaikissa vainoissanne ja ahdistuksissa, joita teillä on kestettävänä ja jotka ovat osoituksena Jumalan vanhurskaasta tuomiosta, että teidät katsottaisiin arvollisiksi Jumalan valtakuntaan, jonka tähden kärsittekin, koskapa Jumala katsoo oikeaksi kostaa ahdistuksella niille, jotka teitä ahdistavat, ja antaa teille, joita ahdistetaan, levon yhdessä meidän kanssamme, kun Herra Jeesus ilmestyy taivaasta Voimansa enkelien kanssa tulen liekissä ja kostaa niille, jotka eivät tunne Jumalaa eivätkä ole kuuliaisia meidän Herramme Jeesuksen evankeliumille.

Heitä kohtaa silloin rangaistukseksi iankaikkinen kadotus Herran kasvoista ja Hänen Voimansa kirkkaudesta, kun Hän sinä päivänä tulee, että Hän kirkastuisi pyhissänsä ja olisi ihmeteltävä kaikissa uskovissa, sillä te olette uskoneet meidän todistuksemme.

Sitä varten me aina rukoilemmekin teidän puolestanne, että meidän Jumalamme katsoisi teidät kutsumisensa arvoisiksi ja voimallisesti

saattaisi täydelliseksi kaiken teidän halunne hyvään ja teidän uskonne teot, että meidän Herramme Jeesuksen Nimi teissä kirkastuisi ja te Hänessä, meidän Jumalamme ja Herran Jeesuksen Kristuksen armon mukaan.”
1:3-12

”Me olemme velvolliset aina kiittämään Jumalaa teidän tähtenne, veljet, niinkuin oikein onkin, koska teidän uskonne runsaasti kasvaa ja keskinäinen rakkautenne lisääntyy itse kussakin, kaikissa teissä,” 1:3 Apostoli jatkaa Herran tervehdysten jälkeen kiittämään Herran teoista, pelastetuista ja tunnustaa rehellisesti heidän vilpittömän rakkauden kestävyuden, joka on uskovien keskuudessa lisääntynyt, moninkertaistunut. Siksi rakkauden velassa hän oli velvollinen kiittämään Jumalaa, jolle kaikki kiitos ja kunnia kuuluvat.

Ensimmäinen apostolin kirje oli kirjoitettu näille vastakääntyneille uskon vahvistukseksi. He olivat toivoneet ja rukoilleet tilaisuutta päästä heidän luokseen vahvistamaan heitä uskossa. Ja nyt he olivat saneet rukousvastauksena tiedon siitä, että tessalonikalaiset kasvoivat uskossa ja rakkaudessa.

”Kuinka voimmekaan kyllin kiittää Jumalaa teidän tähtenne kaikesta siitä ilosta, mikä meillä teistä on Jumalamme edessä!

Öin ja päivin me mitä hartaimmin rukoilemme saadaksemme nähdä teidän kasvonne ja täyttää sen, mitä teidän uskostanne puuttuu.

Mutta Hän itse, meidän Jumalamme ja Isämme, ja meidän Herramme Jeesus ohjatkoon meidän tiemme teidän tyköne.

Ja teille Herra antakoon yhä enemmän ja runsaammin rakkautta toisianne kohtaan ja kaikkia kohtaan, niinkuin meilläkin on teitä kohtaan, vahvistaaksensa teidän sydämenne nuhteettomiksi pyhydessä meidän Jumalamme ja Isämme edessä, meidän Herramme Jeesuksen tulemuksessa, kun Hän tulee kaikkien pyhiensä kanssa.” 1.Tess.3:9-13

”niin että me itsekkin Jumalan seurakunnissa kerskaamme teistä, teidän kärsivällisyydestänne ja uskostanne kaikissa vainoissanne ja ahdistuksissa, joita teillä on kestettävänä” 1:4

Kärsivällisyyden on liityttävä uskoon, jotta sillä olisi arvoa Jumalan edessä.

Kärsivällisyyden kautta koetuksissa saa aikaan täydellisen uskon teon. Vainot ja ahdistukset alkoivat jo Paavalin ollessa Tessalonikassa ja ne olivat jatkuneet hänen lähdettyäänkin. Tilanne ei ollut helpottunut, mutta uskovat kestivät urheasti.

On kahdenlaista ahdistusta, syntien tähden ja ahdistusta, joka muovaa meitä Hänen kaltaiseksi. Suuri ahdistuksen aika on siis apostolien päivistä aina Herran päivään saakka.

”Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa me nyt olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo.

Eikä ainoastaan se, vaan meidän kerskauksenamme ovat myös ahdistukset, sillä me tiedämme, että ahdistus saa aikaan kärsivällisyyttä, mutta kärsivällisyys koettelemuksen kestämistä, ja koettelemuksen kestäminen toivoa; mutta toivo ei saata häpeään; sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu.”

Room.5:1-5

"Tuska ja ahdistus jokaisen ihmisen sielulle, joka paha tekee, juutalaisen ensin, sitten myös kreikkalaisen; mutta kirkkaus ja kunnia ja rauha jokaiselle, joka tekee sitä, mikä hyvä on, juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle!

Sillä Jumala ei katso henkilöön." Room.2:9-11

"Veljeni, pitäkää pelkkänä ilona, kun joudutte moninaisiin kiusauksiin, tietäen, että teidän uskonne kestäväisyys koetuksissa saa aikaan kärsivällisyyttä.

Ja kärsivällisyys tuottakoon täydellisen teon, että te olisitte täydelliset ja eheät ettekä missään puuttuvaiset." Jaak.1:2-4

"ja jotka ovat osoituksena Jumalan vanhurskaasta tuomiosta, että teidät katsottaisiin arvollisiksi Jumalan valtakuntaan, jonka tähden kärsittekin," 1:5

Osoitus tarkoittaa todistusta.

Tessalonikan uskovat kärsivät kärsivällisesti vainoissa ja ahdistuksissa evankeliumin tähden.

Uskovakaan ei voi ansaita pelastusta jonkinlaisena palkkiona Jumalalta. Pelastus on mahdollista vain Kristuksen sovituksen perusteella, sulasta armosta. Mutta vanhurskaus ja oikeudenmukaisuus ovat yhä voimassa. Vanhurskas saa palkan uskostaan ja kärsivällisyydestään.

"Jumalaton hankkii pettäväistä voittoa, mutta joka vanhurskautta kylvää, saa pysyvän palkan.

Joka on vakaa vanhurskaudessa, saa elämän; mutta joka paha tavoittaa, saa kuoleman." Snl.11:18-19

"Joka Sanaa halveksii, joutuu Sanan pantiksi; mutta joka käskyä pelkää, saa palkan." Snl.13:13

"Käyttäytykää vain Kristuksen evankeliumin arvon mukaisesti, että minä, tulimpa sitten teidän tyköne ja näin teidät tai olin tulematta, saan kuulla teistä, että te pysytte samassa hengessä ja yksimielisinä taistelette minun kanssani evankeliumin uskon puolesta, vastustajia missään kohden säikähtämättä; ja se on heille kadotuksen, mutta teille pelastuksen merkki, merkki Jumalalta.

Sillä teidän on suotu, Kristuksen tähden, ei ainoastaan uskoa Häneen, vaan myös kärsiä Hänen tähtensä, teidän, joilla on sama taistelu, mitä näitte ja nyt kuulette minun taistelevan." Fil.1:27-30

"koskapa Jumala katsoo oikeaksi kostaa ahdistuksella niille, jotka teitä ahdistavat," 1:6

Jumala on kaiken oikeuden Jumala. Jumalan vanhurskaus ei ilmene vain siinä, että vanhurskaat palkitaan, vaan myös heidän vainoojansa saavat oikeudenmukaisen rangaistuksen. Tämä on Jumalan vanhurskaan tuomion toinen puoli. Jumala korvaa lapsilleen sen, mitä vainoojat ovat heille aiheuttaneet. Ihmisen oma, inhimillinen kosto ei missään tapauksessa tule kysymykseen. Oman käden kosto - Jumalan kosto

"Kuule minun rukousteni ääni, kun minä Sinua avuksi huudan, kun minä käteni nostan Sinun kaikkeinpyhintäsi kohti.

Älä tempaa minua pois jumalattomien kanssa, älä väärintekijäin kanssa, jotka puhuvat lähimmäisilleen rauhan puheita, vaikka heidän sydämessään on pahuus.

Anna heille heidän työnsä mukaan ja heidän tekojensa pahuuden mukaan; anna heille heidän kättensä tekojen mukaan, kosta heille, mitä he ovat tehneet.

Sillä eivät he ota vaaria Herran töistä eivätkä Hänen kättensä teoista. Hän kukistakoon heidät, älköönkä heitä rakentako." Ps.28:2-5

"Joka hyvän pahalla palkitsee, sen kodista ei onnettomuus väisty."
Snl.17:13

"Älä sano: "Minä kosten pahan"; odota Herraa, Hän auttaa sinua."
Snl.20:22

"Älä sano: "Niinkuin hän teki minulle, niin teen minä hänelle, minä kosten miehelle hänen tekojensa mukaan." Snl.24:29

"Älkää kenellekään pahaa pahalla kostako. Ahkeroikaa sitä, mikä on hyvää kaikkien ihmisten edessä.

Jos mahdollista on ja mikäli teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten kanssa.

Älkää itse kostako, rakkaani, vaan antakaa sijaa Jumalan vihalle, sillä kirjoitettu on: "Minun on kosto, Minä olen maksava, sanoo Herra".

Vaan "jos vihamiehelläsi on nälkä, ruoki häntä, jos hänellä on jano, juota häntä, sillä näin tehden sinä kokoat tulisia hiiliä hänen pänsä päälle".

Älä anna pahan itseäsi voittaa, vaan voita sinä paha hyvällä."

Room.12:17-21

"ja antaa teille, joita ahdistetaan, levon yhdessä meidän kanssamme, kun Herra Jeesus ilmestyy taivaasta Voimansa enkelien kanssa" 1:7

Jumalan tuomio julistetaan Herran Jeesuksen ilmestymisen yhteydessä. Hän tuo mukanaan siunauksen omilleen ja rangaistuksen niille, jotka ovat hyljänneet Hänet, rakkauden totuuden. Ne, jotka uskovat Häneen ja joutuvat nyt kärsimään, saavat levon ja rauhan. Jumala on äärettömän oikeudenmukainen antaessaan hyvityksen niille, jotka nyt kärsivät.

"Rakkaani, älkää oudoksuko sitä hellettä, jossa olette ja joka on teille koetukseksi, ikäänkuin teille tapahtuisi jotakin outoa, vaan iloitkaa, sitä myöten kuin olette osallisia Kristuksen kärsimyksistä, että te myös Hänen kirkkautensa ilmestymisessä saisitte iloita ja riemuita.

Jos teitä solvataan Kristuksen Nimen tähden, niin te olette autuaat, sillä Kirkkauden ja Jumalan Henki lepää teidän päällänne.

Älköön näet kukaan teistä kärsikö murhaajana tai varkaana tai pahantekijänä tahi sentähden, että sekaantuu hänelle kuulumattomiin; mutta jos hän kärsii kristittynä, älköön hävetkö, vaan ylistäköön sen nimensä tähden Jumalaa.

Sillä aika on tuomion alkaa Jumalan huoneesta; mutta jos se alkaa ensiksi meistä, niin mikä on niiden loppu, jotka eivät ole Jumalan evankeliumille kuuliaisat?

Ja "jos vanhurskas vaivoin pelastuu, niin mihinkä joutuukaan jumalaton ja syntinen?"

Sentähden, uskokoot myös ne, jotka Jumalan tahdon mukaan kärsivät, sielunsa uskolliselle Luojalles, tehden sitä, mikä hyvää on."

1.Piet.4:12-19

"tulen liekissä ja kostaa niille, jotka eivät tunne Jumalaa eivätkä ole kuuliaisat meidän Herramme Jeesuksen evankeliumille." 1:8

"und über die so nicht gehorsam sind dem Evangelium unsers Herrn Jesu Christi," Luther 1540

".. meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen evankeliumille" Biblia

Ne, jotka eivät tunne Jumalaa ovat pakanoita ja niitä, joita Herra ei tunnusta omikseen.

Tässä ei anneta mitään selitystä tälle tuomiolle, joka tulee tietämättömien osaksi.

Roomalaiskirjeessä sitä vastoin Paavali selittää asiaa lähemmin. Hän sanoo siinä, että pakanoiden nykyinen tila johtuu heidän moraalisisesta lankeemuksesta ja rappiosta.

Luomisen jälkeen Jumala tunnettiin kaikkialla, mutta pahuuden ja synnin seurauksena tieto Jumalasta katosi. Ja siksi Jumalan viha on oikeudenmukainen ja vanhurskas.

Jakeen lopussa tarkoitetaan niitä, jotka hylkäävät Jumalan evankeliumin, eikä ole sille kuuliainen. Kuuliaisuus on riippuvainen myös tahdosta. Nämä ihmiset eivät ole halunneet alistua evankeliumin noudattamiseen.

"Sillä katso, Herra tulee tulella, ja Hänen vaununsa ovat kuin myrskytuuli; ja Hän antaa vihansa purkautua hehkussa ja nuhtelunsa tulenliekeissä.

Herra käy tuomiolle kaiken lihan kanssa tulella ja miekallaan; ja Herran surmaamia on oleva paljon." Jes.66:15-16

"Joka uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen elämä; mutta joka ei ole kuuliainen Pojalle, se ei ole elämää näkevä, vaan Jumalan viha pysyy hänen päällensä." Joh.3:36

"Heitä kohtaa silloin rangaistukseksi iankaikkinen kadotus Herran kasvoista ja Hänen Voimansa kirkkaudesta," 1:9

Rangaistus (dike) - on samasta sanasta kuin kreikankielen tuomaria ja tuomiota tarkoittavat sanat. Ensi kädessä sanoilla on oikeudellinen merkitys. Edelleen ne tarkoittavat tuomitsemista ja tuomion langettamista.

Kadotus - on tila, joka ei lopu koskaan, ja jota ei voida muuttaa oikeudellisesti.

Herran kasvot - merkitsevät Herran läsnäoloa. Kadotus merkitsee Jumalan luota karkottamista ja Hänen suosionsa ja siunauksensa menettämistä.

Jumalan kasvojen näkeminen merkitsee runsaan ilon kokemista, mutta kun Jumala kätkee kasvonsa, se tietää hätää ja onnettomuutta.

"Sillä Herran silmät tarkkaavat vanhurskaita ja Hänen korvansa heidän rukouksiensa, mutta Herran kasvot ovat pahantekijöitä vastaan."

1.Piet.3:12

"Varjele minua niinkuin silmäterää, kätke minut siipiesi suojaan jumalattomilta, jotka tahtovat minut tuhota, verivihollisiltani, jotka minua saartavat.

He ovat sulkeneet tunnottomat sydämensä, heidän suunsa puhuu ylvästellen. He ovat kintereillämme, he jo kiertävät meidät, he vaanivat silmillään, lyödäksensä maahan.

Hän on niinkuin saalista himoitseva leijona, niinkuin nuori leijona, joka piilossa väijyy.

Nouse, Herra, astu hänen eteensä. Paiskaa hänet maahan. Vapahda miekallasi minun sieluni jumalattomista, kädelläsi ihmisistä, Herra, tämän maailman ihmisistä, joiden osa on tässä elämässä, joiden vatsan Sinä täytät antimillasi, joiden pojat tulevat ravituiksi ja jotka jättävät yltäkylläisyytensä lapsilleen.

Mutta minä saan nähdä Sinun kasvosi vanhurskaudessa, herätessäni ravita itseni Sinun muotosi katselemisella." Ps.17:8-15

"kun Hän sinä päivänä tulee, että Hän kirkastuisi pyhissensä ja olisi ihmeteltävä kaikissa uskovissa, sillä te olette uskoneet meidän todistuksemme." 1:10

Sinä päivänä on se päivä, jona Herra Jeesus ilmestyy. Pyhät tarkoittaa kaikkia Hänen omiaan.

Kristuksen kirkastuminen merkitsee heissä, että he saavat Jumalan kirkkauden puvun, joka Adamilla oli alussa. Apostolinen julistus on myös todiste, koska he olivat todistajia, mitä he olivat nähneet ja kuulleet. He olivat omin silmin nähneet ylösnousseen Vapahtajan. Todistus Jeesuksesta tarkoittaa kaikkea sitä, mitä tiedämme Hänestä.

"Jos te siis olette herätetyt Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, jossa Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella. Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön siihen, mikä on maan päällä.

Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on kätkeytynä Kristuksen kanssa Jumalassa; kun Kristus, meidän elämämme, ilmestyy, silloin tekin Hänen kanssaan ilmestytte kirkkaudessa." Kol.3:1-4

"Sitä varten me aina rukoilemme teidän puolestanne, että meidän Jumalamme katsoisi teidät kutsumisensa arvoiseksi ja voimallisesti saattaisi täydelliseksi kaiken teidän halunne hyvään ja teidän uskonne teot," 1:11

Arvollinen - arvokkaasti, arvon mukaan, katsoa arvolliseksi eli oikeaksi ja sen vastakohta on arvoton.

Sitä varten - viittaa siihen, että uskovat katsottaisiin arvollisiksi pääsemään Jumalan valtakuntaan.

"Niin Jeesus sanoi heille: "Tämän maailmanajan lapset naivat ja menevät miehelle.

Mutta ne, jotka on arvollisiksi nähty pääsemään toiseen maailmaan ja ylösousemukseen kuolleista, eivät nai eivätkä mene miehelle.

Sillä he eivät enää voi kuolla, kun ovat enkelien kaltaisia; ja he ovat Jumalan lapsia, koska ovat ylösousemuksen lapsia." Luuk.20:34-36

"Sentähden emme mekään, siitä päivästä alkaen, jona sen kuulimme, ole lakanneet teidän edestänne rukoilemasta ja anomasta, että tulisitte täyteen Hänen tahtonsa tuntemista kaikessa hengellisessä viisaudessa ja ymmärtämisessä, vaeltaaksenne Herran edessä arvollisesti, Hänelle kaikessa otollisesti, kaikessa hyvässä työssä hedelmää kantaen ja kasvaen Jumalan tuntemisen kautta, ja Hänen kirkkautensa väkevyyden mukaan kaikella voimalla vahvistettuina olemaan kaikessa kestäviä ja pitkämielisiä, ilolla kiittäen Isää, joka on tehnyt teidät soveliaiksi olemaan osalliset siitä perinnöstä, mikä pyhillä on valkeudessa, Häntä, joka on pelastanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan." Kol.1:9-13

"Te olette meidän todistajamme, ja Jumala, kuinka pyhät ja oikeamieliset ja nuhteettomat me olimme teitä kohtaan, jotka uskotte, samoinkuin te tiedätte, kuinka me, niinkuin isä lapsiansa, kehoitimme itse kutakin teistä ja rohkaisimme teitä, ja teroitimme teille, että teidän on vaeltaminen arvollisesti Jumalan edessä, joka kutsuu teitä valtakuntaansa ja kirkkauteensa." 1.Tess.2:10-12

"että meidän Herramme Jeesuksen Nimi teissä kirkastuisi ja te Hänessä, meidän Jumalamme ja Herran Jeesuksen Kristuksen armon mukaan." 1:12

Apostolin rukouksen tarkoitus oli, että Herran Jeesuksen Nimi tulisi uskovien kautta korotetuksi ja kirkastukseksi uskovissa Hänen kautta. Nimi edustaa omistajaa ja Hänen mukanaan tuomia siunauksia.

Te Hänessä - ykseys puhuu yhteydestä Herran ja Hänen omiensa välillä. Kristuksen tulemuksessa ykseys ilmenee täydellisenä.

"Mutta kaiken armon Jumala, joka on kutsunut teidät iankaikkiseen kirkkauteensa Kristuksessa, vähän aikaa kärsittyänne, Hän on teidät valmistava, teitä tukeva, vahvistava ja lujittava. Hänen olkoon valta aina ja iankaikkisesti! Amen." 1.Piet.5:10-11

Herran Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen

APOSTOLI PAAVALIN 2. KIRJE TESSALONIKALAISILLE; luku 2

Herra ei tule ennen kuin laitton ilmestyy; 2:1-12
Pitäkää kiinni eli ottakaa vaari apostolisesta opista ja opetuksesta;
2:13-17

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja meidän kokoontumiseemme Hänen tykönsä, niin me pyydämme teitä, veljet, ettette anna minkään hengen ettekä sanan ettekä minkään muka meidän lähettämämme kirjeen heti järkyttää itseänne, niin että menetätte mielenne maltin, ettekä anna niiden itseänne peljästyttää, ikäänkuin Herran päivä jo olisi käsissä. Älkää antako kenenkään viettelä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen lapsi, tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala. Ettekö muista, että minä, kun vielä olin teidän tykönänne, sanoin tämän teille?

Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän vasta ajallansa ilmestyy. Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää, niin silloin ilmestyy tuo laitton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä, tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja ihmeillä ja kaikilla vääryyden viettelyyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua. Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen, että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet vääryyteen." 2:1-12

Herra ei tule ennen kuin laitton ilmestyy; 2:1-12

"Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja meidän kokoontumiseemme Hänen tykönsä, niin me pyydämme teitä, veljet," 2:1
Apostolilla on kaksi asiaa: 1) Herran tulemus ja 2) meidän kokoontumisemme Hänen tykönsä. Nämä liittyvät toisiinsa ja ovat yhden Herran ylösnousemustapahtuman kaksi osaa. Tessalonikan uskovat kärsivät ankarissa vainoissa, niin että he luulivat Herran päivän jo koittaneen. Ja tämän väärinkäsityksen apostolin oli nyt pakko korjata. Hänen tykönsä - Pyhät eivät ainoastaan tapaa toisiaan, vaan he kohtaavat ennen kaikkea Herran ja saavat aina olla Hänen kanssaan. "Ja katso, Minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti." Matt.28:20

"Mutta me emme tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, kuinka poisnukkuneiden on, ettette murehtisi niinkuin muut, joilla ei toivoa ole.

Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös, niin samoin on Jumala Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet esiin yhdessä Hänen kanssaan.

Sillä sen me sanomme teille Herran Sanana, että me, jotka olemme elossa, jotka jäämme tänne Herran tulemukseen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet.

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasuunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa.

Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla." 1.Tess.4:13-18

"ettette anna minkään hengen ettekä sanan ettekä minkään muka meidän lähettämämme kirjeen heti järkyttää itseänne, niin että menetätte mielenne maltin, ettekä anna niiden itseänne peljästyttää, ikäänkuin Herran päivä jo olisi käsissä." 2:2

Tämän väärinkäsityksen aiheuttajaksi mainitaan mm. kolme tekojää: henki, sana ja kirje.

Henki viittaa todennäköisesti johonkuhun, joka on väittänyt saaneensa Jumalalta erityisen ilmoituksen siitä, että Herran päivä olisi jo käsillä.

Sana viittaa julistukseen, opetukseen seurakunnassa ja väärään tulkintaan Sanasta.

Muka meidän lähettämämme kirjeen - apostoli tarkoittaa väärennettyjä Paavalin kirjeitä, joita levitettiin hänen nimissään. Ja näihin kolmeen tietolähteeseen ei ollut siis luottamista.

Uskovat eivät saisi antaa kenenkään pelotella itseään uskomalla, että Herran päivä olisi jo nyt käsillä, ja että he olisivat Jumalan vihan ja tuomion alaisia.

Herran päivä viittaa ensimmäiseen ylösnousemukseen ja Kristuksen tuomioistuimeen.

"Sillä näin sanoo Herra Sebaot, Israelin Jumala: Älkää antako profeettainne, joita on keskuudessanne, ja tietäjänne pettää itseänne, älkääkään totelko unianne, joita te uneksutte.

Sillä valhetta he ennustavat teille Minun Nimessäni; Minä en ole lähettänyt heitä, sanoo Herra.

Sillä näin sanoo Herra: Vasta kun ne seitsemänkymmentä Baabelin vuotta ovat täyttyneet, Minä katson teidän puoleenne ja panen täytöntöön teitä kohtaan hyvän lupaukseni ja palautan teidät tähän paikkaan.

Sillä Minä tunnen ajatukseni, jotka Minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan eikä turmion ajatukset; Minä annan teille tulevaisuuden ja toivon." Jer.29:8-11

"Ja kun Hän istui Öllymäellä, tulivat opetuslapset erikseen Hänen tykönsä ja sanoivat: "Sano meille: milloin se tapahtuu, ja mikä on Sinun tulemuksesi ja maailman lopun merkki?"

Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä.

Sillä monta tulee Minun Nimessäni sanoen: 'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monta." Matt.24:3-5

"Rakkaani, älkää jokaista henkeä uskonto, vaan koetelkaa henget, ovatko ne Jumalasta; sillä monta väärää profeettaa on lähtenyt maailmaan."

1.Joh.4:1

"Katsokaa, ettei kukaan saa teitä saaliikseen järkeisopilla ja tyhjällä petoksella, pitäytyen ihmisten perinnäissäntöihin ja maailman alkeisvoimiin eikä Kristukseen.

Älköön teiltä riistäkö voittopalkintoanne kukaan, joka on mieltynyt nöyryyteen ja enkelien palvelemiseen ja pöyhkeilee näyistään ja on lihallisen mielensä turhaan paisuttama eikä pitäydy Häneen, joka on Pää ja josta koko ruumis, nivelten ja jänteiden avulla koossa pysyen, kasvaa Jumalan antamaa kasvua." Kol.2:8,18-19

"Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen lapsi," 2:3

2:3 "Lasset euch niemand verführen in keinerlei Weise; denn er kommt nicht, es sei denn, daß.." Luther 1540; Biblia; Novum Testamentum

"Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se ei tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu"

Päivä - sana on liikaa, eikä kuulu alkutekstiin. Kysymys ei ole Herran päivän ilmestymisestä, vaan laittomuuden ilmestymisestä ennen Herran päivää.

Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla - on Jumalan muistutus, miten mieletöntä on antaa eksyttää itseään. Koska kumpikaan näistä mainituista asioista ei ollut vielä toteutunut, ei voinut olla vielä kyse Herran päivästä. Tiettyjen asioiden on määrä tapahtua ennen sitä. Ensinnäkin tulee suuri luopumus, jolloin ihmiset kääntävät selkänsä Jumalan Sanalle ja Herran käskyille ja rakkauden totuudelle. Jumalan olemassaolo kielletään ja jumalattomuus nostetaan kunniaan. Ja tämän luopumuksen yhteydessä on mahdollista astua valtaan laittomuuden ihminen, kadotuksen lapsi, antikristus eli paholainen. Hän on kaiken synnin ja tottelemattomuuden ja Jumalan vastaisen kapinan alullepanija ja yllyttäjä. Kadotuksen lapsi eli paholainen on jo tuomittu iankaikkiseen kuolemaan, ikuiseen eroon Jumalasta.

Apostoli tuo esille Herran päivää edeltävän ajan tuntomerkkejä. Tuolloin pääsee vallalle yleinen luopumus Jumalan Sanasta ja käskyistä ja apostolien opettamasta opista ja opetuksesta.

Apostoli Paavali ennustaa siis tulevan Rooman kirkon eli kadotuksen lapsen eli laittomuuden ihmisen, joka tulee esiintymään koko seurakunnan pitkän historian aikana saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja vääryyden ihmeillä.

Rooman kirkon haureuden viini on juovuttavaa ja se eksyttää koko maan piirin haureudellaan ja on uskonon rakkauden totuudelle. Mutta Herra Jeesus on tulemuksensa yhteydessä tuhoava hänet.

Ilmestyskirjassa mainitaan suuren porton tuomio 7 kertaa, joka on täydellisyyden luku, eli sen tuho on oikeudellisesti peruuttamaton ja täydellinen ja sille ei löydy sijaa Herramme rauhan valtakunnassa.

Apostoli kehottaa uskovia pysymään lujina Herran Sanassa ja käskyissä ja pitämään kiinni apostolien opista ja opetuksesta.

Älkää eksykö - on hyvin vakava varoitus lopunajan kaikille uskoville, koko seurakunnalle. Eksytyksiä on hyvin runsaasti ja pitemmälle uskossa ennättäneille on paholaisella varattuna hienostuneimpia eksytyksiä, jotka ovat niin kavalia, että ne ovat lähellä totuutta, mutta ovat kumminkin valetta. Niistä voitaisiin mainita esimerkiksi suuret uskonnolliset eksytykset, rahan himon eksytys, synnin ja riettauden eksytys, suoran, vanhurskauden ja totuuden tien hylkäämisen eksytys, viimeinen väkevä

eksytys; eriseurat, lahkot, väärä menestys ja ekumenia ja ennen kaikkea väärennetyt Herran Sanat, Raamatut.

”Kuinka kauan te, yksinkertaiset, rakastatte yksinkertaisuutta, kuinka kauan pilkkaajilla on halu pilkkaan ja tyhmit vihaavat tietoa? Kääntykää Minun nuhdeltavikseni. Katso, Minä vuodatan teille Henkeäni, saatan Sanani tiedoksenne.

Kun Minä kutsuin ja te estelitte, kun ojensin kättäni eikä kenkään kuunnellut, vaan te vieroksuitte kaikkia Minun neuvojani, ette suostuneet Minun nuhteisiini, niin Minäkin nauran teidän hädällemme, pilkkaan, kun tulee se, mitä te kauhistutte; kun myrskynä tulee se, mitä te kauhistutte, kun hätänne saapuu tuulispäänä, kun päällemme tulee vaiva ja ahdistus.

Silloin he Minua kutsuvat, mutta Minä en vastaa, etsivät Minua, mutta eivät löydä.

Koska he vihasivat tietoa, eivät valinneet osaksensa Herran pelkoa, eivätkä suostuneet Minun neuvooni, vaan katsoivat kaiken Minun nuhteluni halvaksi, saavat he syödä oman vaelluksensa hedelmiä ja saavat kyllänsä omista hankkeistaan.

Sillä yksinkertaiset tappaa heidän oma luopumuksensa, ja tyhmit tuhoaa heidän oma suruttomuutensa.

Mutta joka Minua kuulee, saa asua turvassa ja olla rauhassa onnettomuuden kauhuilta.” Snl.1:22-33

”Vai ettekö tiedä, etteivät väärät saa periä Jumalan valtakuntaa? Älkää eksykö. Eivät huorintekijät, ei epäjumalanpalvelijat, ei avionrikkajat, ei hekumoitsijat eikä miehitykset, eivät varkaat, ei ahneet, ei juomarit, ei pilkkaajat eivätkä anastajat saa periä Jumalan valtakuntaa.

Ja tuommoisia te olitte, jotkut teistä; mutta te olette vastaanottaneet peson, te olette pyhitetyt, te olette vanhurskautetut meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Nimessä ja meidän Jumalamme Hengessä.” 1.Kor.6:9-11

”Sillä me emme ole maailmaan mitään tuoneet, emme myös voi täältä mitään viedä; mutta kun meillä on elatus ja vaatteet, niin tyytykäämme niihin. Mutta ne, jotka rikastua tahtovat, lankeavat kiusaukseen ja paulaan ja moniin mielettömiin ja vahingollisiin himoihin, jotka upottavat ihmiset turmioon ja kadotukseen.

Sillä rahan himo on kaiken pahan juuri; sitä haluten monet ovat eksyneet pois uskosta ja lävistäneet itsensä monella tuskalla.

Mutta sinä, Jumalan ihminen, pakene semmoista, ja tavoita vanhurskautta, jumalaisuutta, uskoa, rakkautta, kärsivällisyyttä, hiljaisuutta.”

1.Tim.6:7-11

”He ovat hyljänneet suoran tien, ovat eksyneet ja seuranneet Bileamin, Beorin pojan, tietä, hänen, joka rakasti vääryyden palkkaa, mutta sai rikkomuksestaan ojennuksen: mykkä juhta puhui ihmisen äänellä ja esti profeetan mielettömyyden.

Sellaiset ovat vedettäviä lähteitä ja myrskytuulen ajamia hattaroita, ja pimeyden synkeys on heille varattu.

Sillä he puhuvat pöyhkeitä turhuuden sanoja ja viekoittelevat lihan himoissa irstauksilla niitä, jotka tuskin ovat päässeet eksyksissä vaeltavia pakoan, ja lupaavat heille vapautta, vaikka itse ovat turmeluksen orjia; sillä kenen voittama joku on, sen orja hän on.”

2.Piet.2:15-19

"Lapsukaiset, älköön kukaan saako teitä eksyttää. Se, joka vanhurskauden tekee, on vanhurskas, niinkuin hän on vanhurskas. Joka syntiä tekee, se on *paholaisesta*, sillä *paholainen* on tehnyt syntiä alusta asti. Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että hän tekisi tyhjäksi *paholaisen* teot.

Ei yksikään Jumalasta syntynyt tee syntiä, sillä Jumalan siemen pysyy hänessä; eikä hän saata syntiä tehdä, sillä hän on Jumalasta syntynyt. Siitä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia ja ketkä *paholaisen* lapsia. Kuka ikinä ei tee vanhurskautta, hän ei ole Jumalasta, ei myöskään se, joka ei veljeensä rakasta.

Sillä tämä on se sanoma, jonka te olette alusta asti kuulleet, että meidän tulee rakastaa toinen toistamme eikä olla Kainin kaltaisia, joka oli pahasta ja tappoi veljensä. Ja minkätähden hän tappoi hänet? Sentähden, että hänen tekonsa olivat pahat, mutta hänen veljensä teot vanhurskaat." 1.Joh.4:7-12

"tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala." 2:4

Laittomuuden ihminen ei tyydy vain poliittiseen valta-asemaan. Hän tahtoo koko ihmiskunnan kumartavan häntä ja varastaa näin Jumalalle kuuluvan palvonnan ja kunnian.

Apostoli kuvaa tässä edelleen laittomuuden ihmistä. Tämä kuvaa jossakin määrin Danielin kirjan kuvausta, mutta Paavali ei lainaa suoraan Danielia. (Dan.7:25; 8:9-11; 11:36-39)

Historiallisesti tämä on toteutunut Rooman kirkon kohdalla, joka on ottanut 300 luvulla Israelin ja Jumalan seurakunnan aseman ja paikan. Uuden liiton seurakunta on Jumalan temppeli Hengessä. Hän on siis itse itsensä korottanut, erityisesti paavi, joka kirkon päänä on ottanut itse seurakunnan Pään paikan ja aseman ja asettanut itsensä Jumalan Pojan sijaiseksi täällä maan päällä. Myös paavi julistettiin kaikkien apostolien johtajaksi ja hänellä on kuoleman ja tuonelan avaimet eli bullat ja bannat eli valta antaa anteeksi syntejä tuonelassa ja maan päällä ja vapauttaa jopa tuonelasta, kiirastulesta. Voi, kauhistus!

"Ettekö muista, että minä, kun vielä olin teidän tykönänne, sanoin tämän teille?" 2:5

Teonsanan aikamuoto - sanoin tämän teille - viittaa siihen, että hän oli käsitellyt tätä aihetta useita kertoja. Tämä luku siis antaa vastauksen kuka tai mikä on laittomuuden salaisuus?

On mahdollista, että heidän keskuuteensa ilmaantuneet väärät opit olivat saaneet heidät unohtamaan osan apostolin opetuksesta.

"Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän vasta ajallansa ilmestyy." 2:6

2:6 "Und was es noch aufhält, wisset ihr, daß er offenbart werde zu seiner Zeit."

"Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän ajallansa ilmestyy." Biblia; Novum Testamentum

vasta - sana on liikaa ja ei kuulu alkutekstiin

Tästä antikristusta pidättävästä tekijästä on esitetty monia arvailuja. Toiset ovat ehdottaneet, että se tarkoittaisi Pyhää Henkeä tai seurakuntaa. Pidättävän tekijän täytyy poistua ennen kuin laittomuus eli antikristus voi ilmaantua. Tessalonikan seurakunta tiesi tämän, mitä Paavali tarkoitti, koska hän oli opettanut näitä asioita.

Samoin tämä luku itsessään antaa aivan selkeän vastauksen, mikä tai kuka on tämä pidättäjä.

Kun Jumalan laki poistetaan, tulee tilalle laittomuus.

"Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jähka vain tulee tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää," 2:7

2:7 ~ laittomuus tekee näet jo salassa työtään - Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jähka/kunnes

Kreikankielen sana "ho katekhon" - tarkoittaa pidättää, pidätellä, pitää kiinni, eikä tämä kreikankielen sana viittaa mihinkään persoonalliseen henkilöön, vaan asiaan, järjestykseen, järjestelmään, kuten yleinen laki ja järjestys, jotka vallitsevat.

Kun este eli laki on otettu pois, paljastuu laittomuuden salaisuus.

Maailmassa oli jo olemassa tämä pimeyden henki, jolle on tunnusomaista kapina ja tottelemattomuus Jumalaa kohtaan. Ja se vaikutti apostolisena aikana vielä salatulla tavalla - maailma kuulee antikristuksen henkeä.

Antikristus, laittomuuden salaisuus, kadotuksen lapsi

"Lapsukaiset, nyt on viimeinen aika. Ja niinkuin te olette kuulleet, että antikristus tulee, niin onkin nyt monta antikristusta ilmaantunut; siitä me tiedämme, että nyt on viimeinen aika.

Meistä he ovat lähteneet, mutta he eivät olleet yhtä meidän kanssamme; sillä jos he olisivat olleet yhtä meidän kanssamme, niin he olisivat meidän kanssamme pysyneet; mutta heissä oli tuleva ilmi, että kaikki eivät ole yhtä meidän kanssamme." 1.Joh.2:18-19

Apostoli Johannes sanoo selvästi, että antikristukset nousevat seurakunnan keskeltä. Nämä antikristukset ovat vääriä johtajia, messiaita, profeettoja, apostoleita ja opettajia ja jotka toimivat villitsevän hengen vaikutuksesta.

Kun apostoli Paavali puhui laittomuuden salaisuuden vaikutuksesta apostolisena aikana, hän mainitsee jonkun pidättävän tekijän estävän laittomuuden ihmisen eli antikristuksen ilmestymisen. Jumalan Sanassa ei ole käsitettä kuin yksi ainoa antikristus, vaan se mainitaan monikossa - meistä he ovat lähteneet.

Mikä on tämä pidättävä tekijä?

Ensin tapahtuu luopumus Herran Sanasta ja käskyistä ja sitten rakkauden kylmeneminen Jumalaan. Niin kauan kuin apostolit valvoivat alkuseurakuntaa, ei luopumus ja laittomuuden eksytys saanut valtaa, mutta Paavali varoitti, että hänen lähtönsä jälkeen raatelevat sudet, väärät profeetat, tulevat hajottamaan Jumalan seurakuntaa eksytyksellään ja silloin pidättävä tekijä, Jumalan Sana ja käskyt ja rakkauden totuus on väistynyt seurakunnasta ja laittomuuden ihminen ilmestyy rakkauden totuudesta luopuneeseen seurakuntaan eli Jumalan uuden liiton temppeleihin.

"Kuka on valhettelija, ellei se, joka kieltää sen, että Jeesus on Kristus? Hän on antikristus, se, joka kieltää Isän ja Pojan.

Kuka ikinä kieltää Pojan, hänellä ei ole Isääkään. Joka tunnustaa Pojan, hänellä on myös Isä." 1.Joh.2:22-23

"Ja tämä on rakkaus, että me vaellamme Hänen käskyjensä mukaan. Tämä on käsky, että teidän, niinkuin olette alusta kuulleet, tulee siinä vaeltaa. Sillä monta villitsijää on lähtenyt maailmaan, jotka eivät tunnusta Jeesusta Kristukseksi, joka oli lihaan tuleva; tämä tämmöinen on villitsijä ja antikristus." 2.Joh.6-7

Antikristukset nousevat seurakunnan keskeltä ja ovat villitsijöitä ja eksyttäjiä pois Herran käskyistä ja Sanasta, hajottavat seurakuntaa ja kieltävät Isän ja Pojan.

Antikristuksilla seurakunnan aikaan tarkoitetaan myös Rooman keisarin istuinta ja sitä seurannutta paavin istuinta. Monet Rooman keisareista olivat itsevaltiaita diktaattoreita ja korottivat itsensä jumalan asemaan. Alkuseurakunnan uskovat eivät suostuneet kumartamaan ja palvomaan keisaria jumalana ja siitä seurasi veristä vainoa, jota apostoli Johanneskin joutui kokemaan. Rooman keisarin istuin oli alkuseurakunnan uskoville antikristuksen istuin ja sen istuimen perillinen on tämän päivän paavin istuin Roomassa.

”niin silloin ilmestyy tuo laitton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä,” 2:8

Kun antikristuksen ilmestymiselle ovat tekijät ovat Jumalan seurakunnasta raivattu pois, silloin ilmestyy tuo laitton.

Nomos (krekl) - laki; anomos - ilman lakia oleva, laitton

Paavali ei sano, tapahtuuko se pian vai vasta jonkin ajan kuluttua.

Apostoli korostaa tässä sen sijaan antikristuksen tappion lopullisuutta, kuinka lopulta rakkauden totuus voittaa.

Jakeissa 4-7 kerrotaan lopunajan merkeistä mm. laittomuudesta seurakunnassa ja jakeet 8-10 puhuvat itse lopun ajasta.

Meidän ei siis tule odottaa antikristusta, vaan odottakaamme Kristusta palaavaksi ja Hänen lopullista voittoa kaikista pahuuden voimista.

”tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteilla ja ihmeillä” 2:9

Anti (lat.) - vastaan

Antikristus on Kristuksen täydellinen vastakohta. Herran Jeesuksen ihmeet ilmaisivat Hänen olevan Jumalan lähettäjä, kun taas antikristuksen ihmeteoissa ilmentyy valhe ja petos.

Antikristuksen ilmestymisestä on pantava merkille erityisesti kolme seikkaa: 1) saatana on koko voimallaan hänen taustatukenaan (jae 9), 2) hän osoittaa voimansa valheen tunnustekojen ja ihmeiden avulla (jae 9), 3) ja hän eksyttää ihmisiä petoksellaan (jae 10). Ilmestyskirja puhuu pahuuden kolminaisuudesta; peto, antikristus ja väärä profeetta, joka on islam.

”Sillä vääriä kristuksia ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät suuria tunnustekoja ja ihmeitä, niin että eksyttävät, jos mahdollista, valitutkin.

Katso, Minä olen sen teille edeltä sanonut.” Matt.24:24-25

”Te olette isästä paholaisesta, ja isänne himoja te tahdotte noudattaa. Hän on ollut murhaaja alusta asti, ja totuudessa hän ei pysy, koska hänessä ei totuutta ole. Kun hän puhuu valhetta, niin hän puhuu omaansa, sillä hän on valhettelija ja sen isä.” Joh.8:44

”Ja minä näin toisen pedon nousevan maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin karitsan sarvet, ja se puhui niinkuin lohikäärme.

Ja se käyttää kaikkea ensimmäisen pedon valtaa sen nähden ja saattaa maan ja siinä asuvaiset kumartamaan ensimmäistä petoa, sitä, jonka kuolinhaava parani.

Ja se tekee suuria ihmeitä, niin että saa tulenkin taivaasta lankeamaan maahan ihmisten nähden.

Ja se villitsee maan päällä asuvaiset niillä ihmeillä, joita sen

sallittiin tehdä pedon nähden; se yllyttää maan päällä asuvaiset tekemään sen pedon kuvan, jossa oli miekanhaava ja joka virkosi." Ilm.13:11-14

"ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua." 2:10

Paavali ei kiellä ihmeiden todellisuutta, mutta kun saatana saa ne aikaan, ne ovat valhetekojä. Sen ansiosta ihmiset jopa ihailevat häntä ja hyväksyvät hänet.

Rakkaus totuuteen olisi voinut ohjata nämä ihmiset pelastukseen, mutta tämän totuuden he ovat hyljänneet. Sen sijaan he uskovat valheen (jae 11), minkä johdosta heidät tuomitaan (jae 12).

Tämäkin Sanan kohta osoittaa, ettei heidän vastahakoisuutensa totuuden uskomiseen ole älyllistä, vaan pikemmin moraalista. He rakastavat pimeyttä enemmän kuin valkeutta. He vastustavat totuutta, koska heitä ei kiinnosta synnistä pelastuminen.

"Nuo ovat valon vihaajia, eivät tunne sen teitä eivätkä pysy sen poluilla.

Ennen päivän valkenemista nousee murhaaja, tappaa kurjan ja köyhän; ja yöllä hän hiipii kuin varas.

Avionrikkokojen silmä tähyilee hämärää, hän arvelee: 'Ei yksikään silmä minua näe', ja hän panee peiton kasvoilleensa.

He murtautuvat pimeässä taloihin, päivällä he sulkeutuvat sisään, tahtomatta tietää valosta.

Sillä pimeys on heille kaikille aamun vertainen, koska pimeyden kauhut ovat heille tutut." Job.24:13-17

"Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan Nimeen. Mutta tämä on tuomio, että valkeus on tullut maailmaan, ja ihmiset rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat pahat.

Sillä jokainen, joka pahaa tekee, vihaa valkeutta eikä tule valkeuteen, ettei hänen tekojansa nuhdeltaisi.

Mutta joka totuuden tekee, se tulee valkeuteen, että hänen tekonsa tulisivat julki, sillä ne ovat Jumalassa tehdyt." Joh.3:18-21

Valkeus on tullut maailmaan, mutta syntinen ihminen ei halua joutua paljastetuksi. Ihmisen alkulankeemus alkoi kiellelystä hedelmästä, tiedosta. Valkeutta ei torjuta siksi, että se ei pystyisi ohjaamaan, vaan koska se paljastaa sen, minkä ihminen mieluummin pitäisi salassa. Herra Jeesus, maailman valkeus on tullut maailmaan, ja se pakottaa ihmisen valitsemaan valoon tulemisen ja pimeyteen jäämiseen välillä. Vastuu on hänellä itsellään.

Ulkonaiset teot paljastavat syntisen sisimmässä olevan valkeuden vihan. Valo tuo esiin synnin pahuuden. Ja se koskee niiden silmiin, jotka elävät synnissä. Siksi he eivät halua ottaa vastaan sitä. He jatkavat mieluummin synnissä ja pimeydessä elämistä.

Totuuden tekijä on se, joka harjoittaa ja toteuttaa käytännössä uskoaan. Ihminen, jolla on tällainen päämäärä, ei pelkää valoa, koska hän tietää valkeuden auttavan häntä.

"Mutta jos meidän evankeliumimme on peitossa, niin se peite on niissä, jotka kadotukseen joutuvat, niissä uskottomissa, joiden mielet tämän maailman jumala on niin sokaissut, ettei heille loista valkeus, joka

lähtee Kristuksen kirkkauden evankeliumista, Hänen, joka on Jumalan kuva." 2.Kor.4:3-4

"Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi tervettä oppia, vaan omien himojensa mukaan korvasyyhyensä haalivat itselleen opettajia ja kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin." 2.Tim.4:3-4

"Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen," 2:11

Jakeen 9 perusteella voi näyttää siltä kuin synnä laittomuuden ihmisen menestymiseen eksyttäjänä olisi yksinomaan saatanan voima. Tästä jakeesta ilmenee kuitenkin, että Jumalalla on koko ajan kaikki hallinnassaan. Eksytys raivaa tietä lopulliselle tuomiolle. Nämä ihmiset olivat kieltäytyneet ottamasta vastaan rakkautta totuuteen, ja sen tähden Jumala hylkäsi heidät valheen valtaan. Room.1:24,26,28

"että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet vääryyteen." 2:12

Tämä on sen voimakkaan eksytyksen lopullinen tarkoitus, jonka kohteeksi epäuskoiset joutuvat. Totuuden rakastaminen on sen uskomista ja tottelemista (1:8). Ne, jotka eivät ole Jumalan evankeliumille kuuliaisia, eivät usko totuutta. Koska heillä ei ole rakkautta totuuteen, Jumala tuomitsee heidät luovuttamalla heidät valheelle. Näin he saavat ansaitsemansa palkan, kuoleman ja kadotustuomion. Room.1:20-28
Ruumiillinen saastaisuus on ominaista niille, jotka ovat kääntäneet selkänsä Jumalalle, sekä kaikille epäuskoisille ennen kääntymystä ja tulee hyvin näkyviin ihmisen langenneessa luonnossa, lihassa.

"Kuolettakaa siis maalliset jäsenenne: haureus, saastaisuus, kiihko, paha himo ja ahneus, joka on epäjumalanpalvelusta, sillä niiden tähden tulee Jumalan viha, ja niissä tekin ennen vaelsitte, kun niissä elite." Kol.3:5-7

Kiihko, intohimo - on mielenliikkeitä, jotka syntyvät ihmisessä itsessään, intohimoja, joita ihminen ei pysty hallitsemaan tai jotka osaksi ovat hänen omassa vallassaan, siksi syntiset halut ja intohimot eli kiihko tulee kuolettaa ja vaeltaa Hengessä, niin ei lihan himoa täytä.

Paha himo - himo, halu; Klassisessa kreikassa se kuvaa tarvetta ja halua, joka on ihmisen sisimmässä ja määrää hänen hyvät ja pahat tekonsa. Himoa sanotaan myös halun vääristymäksi.

Ihmisen halut ja vietit kuuluvat hänen alkuperäiseen rakenteensa. Syntiinlankeemuksessa tapahtui turmeltuminen, niin että tunteet saivat luonnottoman suuren vallan ja ne ottivat vallan hengellisten toimintojen kustannuksella ja niiden lamaantuessa, kun elämä Jumalan yhteydessä menetettiin. Ja näin ihmisestä on tullut moninaisten himojen ja hekumain orja. Tiit.3:3

Kun ihminen ei välitä Jumalan tuntemisesta, niin Jumala jättää hänet lopulta häpeällisten halujen ja himojen valtaan. Siksi ihminen etsii tyydytystä ja nautintoa siitä, että palvoo luotua enemmän kuin Luojaa. Himo ajaa ihmisen palvelemaan luotuja epäjumalia, ja tässä epäjumalan palveluksessa ihminen häpäisee itseään että luomakunnan. Vanha ihminen on vastakohtana uusi ihminen, joka on luotu Jumalan kuvan mukaan totuuden vanhurskauteen ja pyhyyteen.

"Autuas se mies, joka kiusauksen kestää, sillä kun hänet on koeteltu, on hän saava elämän kruunun, jonka Herra on luvannut niille, jotka Häntä rakastavat!

Älköön kukaan, kiusauksessa ollessaan, sanoko: "Jumala minua kiusaa"; sillä Jumala ei ole pahan kiusattavissa, eikä Hän ketään kiusaa.

Vaan jokaista kiusaa hänen oma himonsa, joka häntä vetää ja houkuttelee; kun sitten himo on tullut raskaaksi, synnyttää se synnin, mutta kun synti on täytetty, synnyttää se kuoleman.

Älkää eksykö, rakkaat veljeni." Jaak.1:12-16

Uskovassakin on näitä syntisiä taipumuksia ja haluja ja hän ei voi elää niiden mukaan, jos hän aikoo pysyä uskossa.

Huom. Uskovan on taisteltava turmeltunutta, luonnonvastaista ja hillitöntä himoaa vastaan, ei siis suinkaan puhdasta halua vastaan, ja jonka Jumala on luonut ja asettanut ihmiseen.

Eräs suuri väärinkäsitys, että lihan himo olisi normaalin seksuaalivietin synonyymi, jolloin lihan himon kuolettaminen merkitsisi sukupuolista pidättävyyttä ja avioliiton kieltämistä ja mitä esim. katolinen kirkko ja luostarilaitokset ja erilaiset askeettiset harrastelijat harrastelevat, torjutaan Raamatussa jyrkästi. 1.Tim.4:1-6

Uskovan taistelu ei siis kohdistu vain lihan tekoihin, vaan myös lihan himoihin ja haluihinkin. Gal.5:16-17,24

Pitäkää kiinni eli ottakaa vaari apostolisesta opista ja opetuksesta; 2:13-17

"Mutta me olemme velvolliset aina kiittämään Jumalaa teidän tähtenne, veljet, te Herran rakastetut, sentähden että Jumala alusta alkaen valitsi teidät pelastukseen Hengen pyhityksessä ja uskossa totuuteen.

Siihen Hän on myös kutsunut teidät meidän evankeliumimme kautta, omistamaan meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kirkkauden.

Niin seisokaa siis, veljet, lujina ja pitäkää kiinni niistä opetuksista, joita olette oppineet joko meidän puheestamme tai kirjeestämme.

Ja meidän Herramme Jeesus Kristus itse ja Jumala, meidän Isämme, joka on rakastanut meitä ja armossa antanut meille iankaikkisen lohdutuksen ja hyvän toivon, lohduttakoon teidän sydämiänne ja vahvistakoon teitä kaikessa hyvässä työssä ja puheessa." 2:13-17

"Mutta me olemme velvolliset aina kiittämään Jumalaa teidän tähtenne, veljet, te Herran rakastetut, sentähden että Jumala alusta alkaen valitsi teidät pelastukseen Hengen pyhityksessä ja uskossa totuuteen." 2:13

Apostoli siirtyy nyt kokonaan toiseen aiheeseen, siitä mitä Jumalan seurakunta saa kokea Herran armossa. Jumalan iankaikkinen pelastus tuli uskovien osaksi, kun he uskoivat totuuden Sanan ja kokivat Hengen pyhittävän työn. Kun ihminen avautuu tällä tavalla totuudelle, on se todiste siitä, että hänet on erotettu eli pyhitetty Jumalalle Hengen kautta.

"Siihen Hän on myös kutsunut teidät meidän evankeliumimme kautta, omistamaan meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kirkkauden." 2:14

Tässä on muistutus Jumalan kutsusta, joka tuli heille evankeliumin julistuksen kautta; sekä kehoitus kestämään vahvana loppuun asti, kunnes he saavuttavat lopullisen kirkkauden. Saakoon tämä saamamme kutsu luoda sydämessämme kiitollisuutta ja luvatus kirkkauden toivoa.

Hän antaa armonsa kirkkauden kaikille omilleen sulasta armosta. Sen, jonka Hän on kutsunut, Hän on myös kirkastanut.

Vanhurskauttamisen ja pyhityksen tarkoitus on meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armon kirkkauden osallisuus.

”Mutta jos olemme lapsia, niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja Kristuksen kansaperillisiä, jos kerran yhdessä Hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirkastuisimme. Sillä ne, jotka Hän on edeltä tuntenut, Hän on myös edeltä määrännyt Poikansa kuvan kaltaisiksi, että Hän olisi esikoinen monien veljien joukossa; mutta jotka Hän on edeltä määrännyt, ne Hän on myös kutsunut; ja jotka Hän on kutsunut, ne Hän on myös vanhurskauttanut; mutta jotka Hän on vanhurskauttanut, ne Hän on myös kirkastanut.” Room.8:17,29-30

”Niin seisokaa siis, veljet, lujina ja pitäkää kiinni niistä opetuksista, joita olette oppineet joko meidän puheestamme tai kirjeestämme.” 2:15
Pitää kiinni, ottaa vaari

Niin siis..; sen perusteella, mitä tiedämme Herran tuleuksesta, suuresta luopumuksesta ja antikristuksen ilmestymisestä, voimme tehdä tiettyjä valmisteluja. Uskovien tulee pysyä lujina siinä, mitä he ovat oppineet. Heillä tulee olla hengellistä lujutusta, jotta eivät horjuisi eri opintuulten tuulissa. Ja siihen pääsemiseksi heidän ei tarvitse tarttua mihinkään uuteen tuuleen. Riittää, kun pysymme siinä, mitä jo olemme saaneet.

Ihmisopit voivat johtaa pois Jumalan luota, mutta se, minkä he olivat kuulleet apostoleilta, johti heidät Jumalan luo. Niin kuin he olivat ottaneet vastaan Kristuksen, samoin heidän tuli vaeltaa Hänessä ja juurtua Häneen.

”Niinkuin te siis olette omaksenne ottaneet Herran Jeesuksen Kristuksen, niin vaeltakaa Hänessä, juurtuneina Häneen ja Hänessä rakentuen ja uskossa vahvistuen, niinkuin teille on opetettu; ja olkoon teidän kiitoksenne ylitsevuotavainen. Katsokaa, ettei kukaan saa teitä saaliikseen järkeisopilla ja tyhjällä petoksella, pitäytyen ihmisten perinnäissäntöihin ja maailman alkeisvoimiin eikä Kristukseen.” Kol.2:6-8

”Ja meidän Herramme Jeesus Kristus itse ja Jumala, meidän Isämme, joka on rakastanut meitä ja armossa antanut meille iankaikkisen lohdutuksen ja hyvän toivon,” 2:16

Apostoli päättää luvun rukoukseen kaikkien uskovien puolesta. Uuden Testamentin rukouksen tie on rukoilla Taivaallista Isää Herran Jeesuksen Nimessä, ja siksi Herramme Jeesus Kristus sijoitetaan ennen Jumalaa, Isäämme. Hän on ovi Jumalan valtaistuimelle ja rukoukselle tie Isän tykö. ”Rukoillen turvan varman heikoinkin lapsi saa. Varmemman kuin se linna, min sankari rakentaa. Kulkenet minne, milloin, aina se muista oi: syömmelle Isän hellän, ain rukous kantaa voi.”

”lohduttakoon teidän sydämiänne ja vahvistakoon teitä kaikessa hyvässä työssä ja puheessa.” 2:17

Apostoli päättää rukouksen, että uskovat saisivat kokea tämän Jumalan lohdutuksen ja vahvistuisivat koko olemukseltaan ja kaikissa tilanteissa. Työssä ja puheessa - tarkoittaa kaikkea, mitä teemme ja sanomme, jokapäiväistä elämäämme. Kun Jumala antaa tämän, pystymme elämään taivaan kansalaisen tavoin - arvollisesti.

Puhe - ei tarkoita tässä oppia, vaan tavallisia sanojamme. Teot ovat usein sanoja voimakkaampia ja puhuvat selvää kieltä.

"Mutta kaiken armon Jumala, joka on kutsunut teidät iankaikkiseen kirkkauteensa Kristuksessa, vähän aikaa kärsittyänne, Hän on teidät valmistava, teitä tukeva, vahvistava ja lujittava. Hänen olkoon valta aina ja iankaikkisesti! Amen." 1.Piet.5:10-11

"Meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne!" Amen

APOSTOLI PAAVALIN 2. KIRJE TESSALONIKALAISILLE; luku 3

Rukoilkaa meidän puolestamme; 3:1-5
 Varoitus kurittomuudesta; 3:6-15
 Päätössanat ja Herran siunaus; 3:16-18

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Sitten vielä, veljet, rukoilkaa meidän edestämme, että Herran Sana nopeasti leviäisi ja tulisi kirkastetuksi muuallakin niinkuin teidän keskuudessanne, ja että me pelastuisimme nurjista ja häijyistä ihmisistä; sillä usko ei ole joka miehen.

Mutta Herra on uskollinen, ja Hän on vahvistava teitä ja varjeleva teidät pahasta.

Ja me luotamme teihin Herrassa, että te sekä nyt että vasta teette, mitä me käskemme.

Ja Herra ohjatkoon teidän sydämenne Jumalan rakkauteen ja Kristuksen kärsivällisyyteen." 3:1-5

Rukoilkaa meidän puolestamme; 3:1-5

"Sitten vielä, veljet, rukoilkaa meidän edestämme, että Herran Sana nopeasti leviäisi ja tulisi kirkastetuksi muuallakin niinkuin teidän keskuudessanne," 3:1

~ hyvä menestys - leviäisi nopeasti

Apostoli rukoilee, että Jumalan Sana menestyisi ja sen levittämisellä on kiire, eikä sitä saa estää.

Jumalan Sana tulisi kirkastetuksi - tarkoittaa sitä, että se osoittaisi Voimansa näkyvästi muuttamalla ihmisiä ja heidän elämän. Yksi esimerkki tästä oli evankeliumin menestyminen Tessalonikassa.

"Silloin Hän sanoi opetuslapsillensa: "Eloa on paljon, mutta työmiehiä vähän.

Rukoilkaa siis elon Herraa, että Hän lähettäisi työmiehiä elonkorjuuseensa." Matt.9:37-38

"Ja tehkää tämä kaikella rukouksella ja anomisella, rukoillen joka aika Hengessä ja sitä varten valvoen kaikessa kestäväisyydessä ja anomisessa kaikkien pyhien puolesta; ja minunkin puolestani, että minulle, kun suuni avaan, annettaisiin oikeat sanat rohkeasti julistaakseni evankeliumin salaisuutta, jonka tähden minä olen lähettiläänä kahleissa, että minä siitä rohkeasti puhuisin, niinkuin minun puhua tulee." Ef.6:18-20

"ja että me pelastuisimme nurjista ja häijyistä ihmisistä; sillä usko ei ole joka miehen." 3:2

Paavali sai kokea monenlaista vastustusta. Hän ei pyytänyt sitä, että vastustus lakkaisi, vaan että hän pääsisi vapaaksi tällaisista ihmisistä. Ilman yliluonnollista apua Jumalan seurakunta olisi joutunut pahuuden voittamaksi. Useimmiten kysymys oli hänen omista heimolaisistaan. Jokainen, joka toiminnallaan aiheuttaa paholaisen valtakunnalle ikävyyksiä, joutuu Paavalin tavoin kokemaan vastustusta. Jokainen, joka tahtoo vaeltaa vanhurskaasti, joutuu vainottavaksi pimeyden taholta.

"Mutta Gallionin ollessa Akaiian käskynhaltijana juutalaiset yksimielisesti nousivat Paavalia vastaan ja veivät hänet tuomioistuimen eteen ja sanoivat: "Tämä viettelee ihmisiä palvelemaan Jumalaa

lainvastaisella tavalla”.

Ja kun Paavali aikoi avata suunsa, sanoi Gallion juutalaisille: ”Jos olisi tehty rikos tai häijy ilkityo, olisi kohtuullista, että minä kärsivällisesti kuuntelisin teitä, juutalaiset.

Mutta jos teillä on riitakysymyksiä opista ja nimistä ja teidän laistanne, olkoot ne teidän huolenanne; niiden tuomari minä en tahdo olla.”

Ja hän ajoi heidät pois tuomioistuimen edestä.

Niin he kaikki ottivat kiinni Soosteneen, synagogan esimiehen, ja löivät häntä tuomioistuimen edessä, eikä Gallion välittänyt siitä mitään.”

Apt.18:12-17

”Mutta Herra on uskollinen, ja Hän on vahvistava teitä ja varjeleva teidät pahasta.” 3:3

Herra on uskollinen - Apostoli pyytää heitä kääntämään huomionsa pois ihmisistä ja luottamaan Jumalan uskollisuuteen. Jumalan uskollisuus on sielun ankkuri myrskyssä ja pimeydessä. Jumalaan voi aina luottaa kaikessa ja Hänen rakkautensa on äärettömän luottava kaikessa. Hän vahvistaa ja varjelee.

Paha - kreikankielen ilmaisu on käännetty sanalla paha, joka tarkoittaa pahuutta ja paholaista.

”Kiittäkää Herraa, kaikki pakanat, ylistäkää Häntä, kaikki kansat. Sillä Hänen armonsa meitä kohtaan on voimallinen, ja Herran uskollisuus pysyy iankaikkisesti. Halleluja!” Ps.117

”Ja me luotamme teihin Herrassa, että te sekä nyt että vasta teette, mitä me käskemme.” 3:4

Jumala on uskollinen ja Hän luottaa meihin, niin miksi emme mekin voisi luottaa apostoleiden tavoin Häneen kaikessa ja Jumalan Sanan opetuksiin.

Usko - uskollisuus - luottamus

Käskeä on voimakas sana, jota käytettiin mm. sotilaallisesta määräamisestä, ja sama toistuu jakeissa 6,10 ja 12.

”Minä iloitsen, että kaikessa voin olla teistä turvallisella mielellä.” 2.Kor.7:16

”Ja Herra ohjatkoon teidän sydämenne Jumalan rakkauteen ja Kristuksen kärsivällisyyteen.” 3:5

Apostoli aloittaa käskynsä rukoilemalla ensin uskovien puolesta. Hän rukoilee, että he rakastaisivat ja olisivat kärsivällisiä.

Kristuksen kärsivällisyys voidaan ymmärtää kahdella tavalla. Ensinnäkin, että he odottaisivat Herraa Jeesusta kärsivällisesti ja toiseksi, että heillä olisi Kristuksen kärsivällisyyttä odottaessaan.

”Veljeni, pitäkää pelkkänä ilona, kun joudutte moninaisiin kiusauksiin, tietäen, että teidän uskonne kestäväisyys koetuksissa saa aikaan kärsivällisyyttä. Ja kärsivällisyys tuottakoon täydellisen teon, että te olisitte täydelliset ja eheät ettekä missään puuttuvaiset.” Jaak.1:2-4

”Jos kuka vankeuteen vie, niin hän itse vankeuteen joutuu; jos kuka miekalla tappaa, hänet pitää miekalla tapettaman. Tässä on pyhien kärsivällisyys ja usko.” Ilm.13:10

”Tässä on pyhien kärsivällisyys, niiden, jotka pitävät Jumalan käskyt ja Jeesuksen uskon.” Ilm.14:12

Varoitus kurittomuudesta; 3:6-15

”Mutta Herran Jeesuksen Kristuksen Nimessä me käskemme teitä, veljet, vetäytymään pois jokaisesta veljestä, joka vaeltaa kurittomasti eikä sen

opetuksen mukaan, jonka olette meiltä saaneet.

Tiedättehän itse, kuinka meidän jälkiämme on seurattava, sillä me emme ole olleet kurittomia teidän keskuudessanne, emmekä ilmaiseksi syöneet kenenkään leipää, vaan työssä ja vaivassa me ahkeroitsimme yöt ja päivät, ettemme olisi kenellekään teistä rasitukseksi; ei niin, ettei meillä olisi siihen valtaa, vaan me tahdomme olla teille esikuvaksi, että te kulkisitte meidän jälkiämme.

Sillä jo silloin, kun olimme teidän tykönänne, me säädimme teille, että kuka ei tahdo työtä tehdä, ei hänen syömänkään pidä.

Sillä me olemme kuulleet, että muutamat teidän keskuudessanne vaeltavat kurittomasti, eivät tee työtä, vaan puuhailevat sellaisessa, mikä ei heille kuulu.

Semmoisia me käskemme ja kehoitamme Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa, tekemään työtä hiljaisuudessa ja syömään omaa leipäänsä.

Mutta te, veljet, älkää väsykö tekemästä sitä, mikä hyvää on.

Mutta jos kuka ei tottele sitä, mitä me tässä kirjeessä olemme sanoneet, niin merkitkää hänet älkääkä seurustelko hänen kanssaan, että hän häpeäisi.

Älkää kuitenkaan pitäkö häntä vihollisena, vaan neuvokaa niinkuin veljeä." 3:6-15

Mutta Herran Jeesuksen Kristuksen Nimessä me käskemme teitä, veljet, vetäytymään pois jokaisesta veljestä, joka vaeltaa kurittomasti eikä sen opetuksen mukaan, jonka olette meiltä saaneet." 3:6

Vaeltaa kurittomasti tarkoittaa laiskaa elämäntapaa ja kuvaa henkilöä, joka ei tahdo tehdä työtä, vaan laiminlyö velvollisuutensa.

Tämä apostolin arvovaltainen käsky on kuitenkin veljien vetoisuus veljille. Kurittomasti vaeltavien seurasta pois vetäytymisen tarkoitus on, että nämä häpeäisivät käytöstään.

Laiska - veltto, hitaus, toimeton, joutilas, työtön

"Köyhtyy, joka laiskasti kättä käyttää, mutta ahkerain käsi rikastuttaa. Mitä hapan hampaille ja savu silmille, sitä laiska lähettäjäillensä."

Snl.10:4,26

"Ahkerain käsi saa hallita, mutta laiska joutuu työveron alaiseksi. Laiska ei saa ajetuksi itselleen riistaa, mutta ahkeruus on ihmiselle kallis tavara." Snl.12:24,27

"Laiskan sielu haluaa, saamatta mitään, mutta ahkerain sielu tulee ravituksi." Snl.13:4

"Laiskan tie on kuin orjantappurapehko, mutta oikeamielisten polku on raivattu." Snl.15:19

"Laiska pistää kätensä vatiin, mutta ei saa sitä viedyksi suuhunsa jälleen." Snl.19:24

"Laiska sanoo: "Tuolla tiellä on leijona, jalopeura torien vaiheilla". Ovi saranoillaan kääntyilee, laiska vuoteellansa.

Laiska pistää kätensä vatiin; ei viitsi sitä viedä suuhunsa jälleen. Laiska on omissa silmissään viisaampi kuin seitsemän, jotka vastaavat taitavasti." Snl.26:13-16

"Kirottu olkoon se, joka Herran työn laiskasti tekee, kirottu olkoon se, joka pidättää miekkansa verestä." Jer.48:10

"Tiedättehän itse, kuinka meidän jälkiämme on seurattava, sillä me emme ole olleet kurittomia teidän keskuudessanne," 3:7

Apostolin käskyä painottaakseen Paavali vetoaa omaan ja toveriensa esimerkkiin. Lisäksi jakeessa 10 hän muistuttaa siitä, mitä hän oli opettanut. Paavali oli Herran Jeesuksen seuraaja ja sellaisia tulisi tessalonikalaistenkin olla, jos he noudattaisivat apostolin esimerkkiä. Sen, mitä hän vaati muilta, hän toteutti itsekin. Opetus menee tehokkaammin perille esimerkin kuin pelkkien käskyjen avulla. Seurata - jäljitellä, pitää esikuvana

"Kun Hän siis oli pessyt heidän jalkansa ja ottanut vaippansa ja taas asettunut aterialle, sanoi Hän heille: "Ymmärrättekö, mitä Minä olen teille tehnyt?

Te puhuttelette minua Opettajaksi ja Herraksi, ja oikein te sanotte, sillä se Minä olen.

Jos siis Minä, teidän Herranne ja Opettajanne, olen pessyt teidän jalkanne, olette tekin velvolliset pesemään toistenne jalat.

Sillä Minä annoin teille esikuvan, että myös te niin tekisitte, kuin Minä olen teille tehnyt.

Totisesti, totisesti Minä sanon teille: ei ole palvelija herraansa suurempi eikä lähettiläs lähettäjäänsä suurempi.

Jos te tämän tiedätte, niin olette autuaat, jos te sen teette."

Joh.13:12-17

"Sillä vaikka teillä olisi kymmentuhatta kasvattajaa Kristuksessa, niin ei teillä kuitenkaan ole monta isää; sillä minä teidät synnytin evankeliumin kautta Kristuksessa Jeesuksessa.

Kehoitan siis teitä: olkaa minun seuraajiani." 1.Kor.4:15-16

"emmekä ilmaiseksi syöneet kenenkään leipää, vaan työssä ja vaivassa me ahkeroitimme yöt ja päivät, ettemme olisi kenellekään teistä rasitukseksi;" 3:8

Paavali oli ansainnut elantonsa teltantekijänä. Ansioillaan hän maksoi oman ja työtovereiden ruuan. Hän antoi uskoville esimerkin vastuuntuntoisesta itsensä elättämisestä. Kaikissa suurissa kaupungeissa oli paljon vetelehtijöitä ja kerjäläisiä. Kun he tulivat uskoon, heidän täytyi muuttaa elämäntapaansa, muutoin he olisivat seurakunnalle rasitukseksi.

Paavali kieltäytyi ottamasta taloudellista tukea muun muassa ollakseen tällaisille ihmisille esikuvana.

Tessalonikassakin oli sellaisia uskovia, jotka laiminlöivät maallisen työnteon "hengellisistä" syistä. He tahtoivat käyttää kaiken aikansa Herran tulemuksen odottamiseen. Paavali ei arvostanut sellaista "hengellisyyttä" - Elä taivaallisissa, hoida maalliset.

Ahkerä - taitava, toimelias, tehdä kovasti työtä, toteuttaa, toimia, rientää, jouduttaa

"Ahkerain käsi saa hallita, mutta laiska joutuu työveron alaiseksi. Laiska ei saa ajetuksi itselleen riistaa, mutta ahkeruus on ihmiselle kallis tavara." Snl.12:24,27

"Ahkeroikaa sitä, mikä on hyvää kaikkien ihmisten edessä." Room.12:17

"Sentähdenhän te verojakin maksatte. Sillä he ovat Jumalan

palvelusmiehiä, ahkeroiden virassansa juuri sitä varten." Room.13:6

"Kaikkia niitä, joita Minä pidän rakkaina, Minä nuhtelen ja kuritan; ahkeroitse siis ja tee parannus." Ilm.3:19

"ei niin, ettei meillä olisi siihen valtaa, vaan me tahdomme olla teille esikuvaksi, että te kulkisitte meidän jälkiämme." 3:9

Herran työntekijänä ja apostolina Paavalilla olisi ollut oikeus mukavampaan elämään. Niillä, jotka saivat häneltä hengellistä hyvää, oli velvollisuus tukea häntä aineellisesti. Mutta hän oli katsonut omalla kohdallaan oikeaksi luopua tästä oikeudesta. Hänen menettelynsä oli ymmärretty väärin, ja nyt hän haluaa korjata väärinkäsityksen. Toisilla Herran palvelijoilla ei ehkä ollut mahdollisuutta tehdä kahta työtä kuten Paavalilla, eikä hän halunnut oman esikuvansa haittaavan heitä. Mutta Tessalonikan tilanne edellytti juuri sellaista esimerkkiä kuin hän oli heille antanut.

"Ja missä kuljette, saarnatkaa ja sanokaa: 'Taivasten valtakunta on tullut lähelle'.

Parantakaa sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa pitalisia, ajakaa ulos riivaajia. Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa.

Älkää varustako itsellenne kultaa, älkää hopeata, älkääkä vaskea vyöhönne, älkää laukkuja matkalle, älkää kahta ihokasta, älkää kenkiä, älkääkä sauvaa; sillä työmies on ruokansa ansainnut." Matt.10:7-10

"Eikö meillä olisi oikeus saada ruokamme ja juomamme?

Eikö meillä olisi oikeus kuljettaa muassamme vaimoa, uskonsisarta, niinkuin muutkin apostolit ja Herran veljet ja Keefas tekevät?

Vai ainoastaanko minulla ja Barnabaalla ei ole oikeutta olla ruumiillista työtä tekemättä?

Kuka tekee koskaan sotapalvelusta omalla kustannuksellaan? Kuka istuttaa viinitarhan, eikä syö sen hedelmää? Tai kuka kaitsee karjaa, eikä nauti karjansa maitoa?

Puhunko tätä vain ihmisten tavalla? Eikö myös laki sano samaa?

Onhan Mooseksen laissa kirjoitettuna: "Älä sido puivan härän suuta".

Eihän Jumala härästä näin huolta pitäne?

Eikö Hän sano sitä kaiketikin meidän tähtemme? Meidän tähtemmehän on kirjoitettu, että kyntäjän tulee kyntää toivossa ja puivan puida osansa saamisen toivossa.

Jos me olemme kylväneet teille hengellistä hyvää, onko paljon, jos me niitämme teiltä aineellista?

Jos muilla on teihin tällainen oikeus, eikö paljota enemmän meillä? Mutta me emme ole käyttäneet tätä oikeutta, vaan kestämmme kaikki, ettemme panisi mitään estettä Kristuksen evankeliumille.

Ettekö tiedä, että ne, jotka hoitavat pyhäkön toimia, saavat ravintonsa pyhäköstä, ja jotka ovat asetetut uhrialttarin palvelukseen, saavat osansa silloin kuin alttarikin?

Samoin myös Herra on säätänyt, että evankeliumin julistajain tulee saada evankeliumista elatuksensa.

Mutta minä en ole ainoatakaan näistä oikeuksistani hyväkseni käyttänyt.

Enkä kirjoitakaan tätä siinä tarkoituksessa, että niitä minuun sovitettaisiin, sillä mieluummin minä kuolen. Ei kukaan ole minun kerskaustani tyhjäksi tekevä." 1.Kor.9:4-15

"Sillä jo silloin, kun olimme teidän tykönänne, me säädimme teille, että kuka ei tahdo työtä tehdä, ei hänen syömänkään pidä." 3:10

On kaksi aivan eri asiaa; kuka ei tahdo työtä tehdä ja joka ei työtä tee. Jumalan tarkoitus ei ole milloinkaan ollut, että Hänen lapsensa olisivat laiskoja. Jo luomisesta lähtien ihminen sai käskyn viljellä, varjella ja hallita ja hoitaa koko luomakuntaa. Syntiinlankeemuksen jälkeen hän oppi hien lain, että hänen pitää itsensä kovalla työllä elantonsa ansaitseman.

Laiskalta ja työstä kieltäytyvältä kiellettäköön myös työn hedelmä, nimittäin ruumiille välttämätön ruoka. Tätä periaatetta apostoli oli painottanut Tessalonikassa ollessaan.

Tessalonikalaiset eivät siis saaneet antaa johtaa itseään harhaan, väärään hyväntekeväisyyteen.

Ei ollut sopivaa antaa Herran Jeesuksen Nimessä ruokaa ihmisille, jotka pystyivät kyllä tekemään työtä, mutta eivät viitsineet, vaan olivat laiskoja.

"Mene, laiska, muurahaisen tykö, katso sen menoja ja viisastu. Vaikka sillä ei ole ruhtinasta, ei päällysmiestä eikä hallitsijaa, se kuitenkin hankkii leipänsä kesällä ja kokoaa varastoon ruokansa elonaikana.

Kuinka kauan sinä, laiska, makaat, milloinka nouset unestasi?

Nuku vielä vähän, torku vähän, makaa vähän ristissä käsin, niin köyhyys käy päällesi niinkuin rosvo ja puute niinkuin aseistettu mies."

Snl.6:6-11

"Syksyllä ei laiska kynnä; elonaikana hän tyhjää tapailee." Snl.20:4

"Joka peltonsa viljelee, saa leipää kyllin, mutta tyhjän tavoittelija saa köyhyyttä kyllin." Snl.28:19

"Hän tarkkaa talonsa menoa, eikä hän laiskan leipää syö." Snl.31:27

"Otsasi hiessä sinun pitää syömän leipäsi, kunnes tulet maaksi jälleen, sillä siitä sinä olet otettu. Sillä maasta sinä olet, ja maaksi pitää sinun jälleen tuleman." 1.Moos.3:19

"Sillä me olemme kuulleet, että muutamat teidän keskuudessanne vaeltavat kurittomasti, eivät tee työtä, vaan puuhailevat sellaisessa, mikä ei heille kuulu." 3:11

3:11 ~ vaan puuhailevat sellaisessa - vaan sekaantuvat asioihin, jotka eivät heille kuulu

Apostoli puhuu seurakunnassa suoraan niille, jotka eivät tahtoneet tehdä työtä. He aiheuttivat lähimmäisilleen jatkuvasti huolta ja vaivaa. Jos he kutsuivat itseään uskoviksi, niin ainakaan he eivät edistäneet Kristuksen asiaa. He eivät tehneet työtä omin käsin, vaan puuhailivat heille kuulumattomien asioiden parissa.

"Mutta nuoret lesket hylkää; sillä kun he himokkaiksi käyden vieraantuvat Kristuksesta, tahtovat he mennä naimisiin, ja ovat tuomion alaisia, koska ovat ensimmäisen uskonsa hyljänneet.

He oppivat kylää kierrellessään vielä laiskoiksikin, eikä ainoastaan laiskoiksi, vaan myös juoruisiksi ja monitouhuisiksi ja sopimattomia puhumaan.

Minä tahdon sentähden, että nuoret lesket menevät naimisiin, synnyttävät lapsia, hoitavat kotiansa eivätkä anna vastustajalle mitään aihetta solvaamiseen.

Sillä muutamat ovat jo kääntyneet pois seuraamaan saatanaa.

Jos jollakin uskovaisella naisella on leskiä, niin pitäköön niistä huolen, älköönkä seurakuntaa rasitettko, että se voisi pitää huolta oikeista leskistä." 1.Tim.5:11-16

"Älköön näet kukaan teistä kärsikö murhaajana tai varkaana tai pahantekijänä tahi sentähden, että sekaantuu hänelle kuulumattomiin; mutta jos hän kärsii kristittynä, älköön hävetkö, vaan ylistäköön sen nimensä tähden Jumalaa." 1.Piet.4:15-16

"Semmoisia me käskemme ja kehoitamme Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa, tekemään työtä hiljaisuudessa ja syömään omaa leipänsä." 3:12

Apostolisella arvovallalla Paavali käskee heitä lopettamaan moinen elämäntapa, elää toisen siivellä. Sen sijaan heidän tulee tehdä työtä ja ansaita elantonsa. Heidän tulee syödä omaa leipäänsä, ei toisten. Apostoli sekä käskee että kehottaa. Kysymys ei ole vain moraalinen, vaan se koski myös Jumalan valtakuntaa.

"Joka on varastanut, älköön enää varastako, vaan tehkoon enemmän työtä ja toimittakoon käsillään sitä, mikä hyvää on, että hänellä olisi, mitä antaa tarvitsevalle." Ef.4:28

"Veljellisestä rakkaudesta ei ole tarvis teille kirjoittaa; sillä itse te olette Jumalalta oppineet rakastamaan toisianne; niin te myös teette kaikkia veljiä kohtaan koko Makedoniassa. Mutta me kehoitamme teitä, veljet, siinä varttumaan yhä enemmän ja katsomaan kunniaksenne, että elätte hiljaisuudessa ja toimitatte omia tehtäviänne ja teette työtä käsillänne, niinkuin olemme teitä käskeneet, että vaelluksessanne olisitte säädylliset ulkopuolella olevia kohtaan ettekä olisi kenenkään avun tarpeessa." 1.Tess.4:9-12

"Mutta te, veljet, älkää väsykö tekemästä sitä, mikä hyvää on." 3:13
Apostoli antaa loppukehotuksen koko seurakunnalle. Kuka tahansa voi väsyä, varsinkin jos saa kokea veljien taholta itsekkyyttä ja omavaltaisuutta.

Mutta he eivät saaneet antaa minkään harhauttaa itseään sivuun siitä, mikä on keskeisin. Uskovien tulee käyttää kallis armon aikansa hyvän tekemiseen.

"Turvaa Herraan ja tee sitä, mikä hyvä on, asu maassa ja noudata totuutta; silloin sinulla on ilo Herrassa, ja Hän antaa sinulle, mitä sinun sydämesi halajaa." Ps.27:3-4

"Hyvä saa Herran mielisuosion, mutta juonittelijan Hän tuomitsee syylliseksi." Snl.12:2

"Hyvä jättää perinnön lastensa lapsillekin, mutta syntisen tavara talletetaan vanhurskaalle.

Köyhien uudiskyntö antaa runsaan ruuan; mutta moni tuhoutuu, joka ei oikeudessa pysy." Snl.13:22-23

"Hän on ilmoittanut sinulle, ihminen, mikä hyvä on; ja mitä muuta Herra sinulta vaatii, kuin että teet sitä, mikä oikein on, rakastat laupeutta ja vaellat nöyrästi Jumalasi edessä?" Miika 6:8

"Kehoita niitä, jotka nykyisessä maailmanajassa ovat rikkaita, etteivät ylpeilisi eivätkä panisi toivoansa epävarmaan rikkauteen, vaan Jumalaan, joka runsaasti antaa meille kaikkea nautittavaksemme, kehoita heitä, että tekevät hyvää, hyvissä töissä rikastuvat, ovat anteliaita ja omastansa jakelevat, kooten itsellensä aarten, hyvän perustuksen tulevaisuuden varalle, että saisivat todellisen elämän." 1.Tim.6:17-19

"Mutta jos kuka ei tottele sitä, mitä me tässä kirjeessä olemme sanoneet, niin merkitkää hänet älkääkään seurustelko hänen kanssaan, että hän häpeäisi." 3:14

Tämän vetoimuksen mukaan seurakunnan jäsenten oli tuettava johtajiaan, joiden tehtävänä oli myös pitää yllä seurakuntakuria.

Merkitkää hänet - pankaa hänet merkille

Kirje piti lukea ääneen seurakunnassa, koska oli myös niitäkin, jotka eivät osanneet lukea ja kirjoittaa. Ja sen jälkeen kukaan ei voinut puolustella itseään tekosyyllä, jos ei noudattanut annettuja ohjeita.

Kukaan ei saanut olla läheisessä tekemisessä sellaisen kanssa, joka oli kuriton.

”Mutta me pyydämme teitä, veljet, antamaan tunnustuksenne niille, jotka tekevät työtä teidän keskuudessanne ja ovat teidän johtajanne Herrassa ja neuvovat teitä, sekä pitämään heitä erinomaisen rakkaina heidän työnsä tähden. Eläkää rauhassa keskenänne.

Me kehoitamme teitä, veljet: nuhdelkaa kurittomia, rohkaiskaa alakuloisia, holhotkaa heikkoja, olkaa pitkämieliset kaikkia kohtaan. Katsokaa, ettei kukaan kosta kenellekään pahaa pahalla, vaan pyrkikää aina tekemään hyvää toinen toisellenne ja kaikille.” 1.Tess.5:12-15

”Älkää kuitenkaan pitäkö häntä vihollisena, vaan neuvokaa niinkuin veljeä.” 3:15

Tässä on kysymyksessä lievempi seurakuntakurin muoto. Väärin tehnyttä ei kuitenkaan pitänyt erottaa seurakunnasta. Häntä oli edelleenkin pidettävä uskovana veljenä, sisarena. Seurustelukiello ei tarkoittanut sitä, että häneen oli suhtauduttava vihamielisesti. Häntä ei myös saanut vältellä halveksivasti, eikä olla puhumatta mitään, vaan hänelle tuli selvittää, miksi muut karttoivat häntä.

”Veljet, jos joku tavataan jostakin rikkomuksesta, niin ojentakaa te, hengelliset, häntä sävyisyyden hengessä; ja ole varuillasi, ettet sinäkin joutuisi kiusaukseen.” Gal.6:1

Päätössanat ja Herran siunaus; 3:16-18

”Mutta itse rauhan Herra antakoon teille rauhan, aina ja kaikella tavalla. Herra olkoon kaikkien teidän kanssanne. Tervehdys minulta, Paavalilta, omakätisesti. Tämä on merkinä jokaisessa kirjeessäni; näin minä kirjoitan. Meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne. Amen” 3:16-18

”Mutta itse rauhan Herra antakoon teille rauhan, aina ja kaikella tavalla. Herra olkoon kaikkien teidän kanssanne.” 3:16
Herra Jeesus on Rauhanruhtinas. Hänen rauhansa lahjoitetaan meille sen perusteella, mitä Hän on tehnyt omiensa hyväksi. Rauha saatiin aikaan Hänen ristillä tapahtuneen sovituskuolemansa ansiosta. Ja nyt apostoli rukoilee, että uskovat saisivat aina kokea tätä Herran rauhaa sen koko laajuudessaan, sisäisesti ja ulkonaisesti, kaikella tavalla. Todellinen rauha Jumalan kanssa on mahdollista vain sovintoveren kautta. ”Mutta itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja säilyköön koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne nuhteettomana meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemuksen.” 1.Tess.5:23

”Tervehdys minulta, Paavalilta, omakätisesti. Tämä on merkinä jokaisessa kirjeessäni; näin minä kirjoitan.” 3:17

Ensimmäisestä Tessalonikalaiskirjeestä puuttuu tämä Paavalin omakätinen tervehdys, mutta se väärennetty kirje Paavalin nimissä, johon hän viittaa 2:2, oli aiheuttanut sen, että sen jälkeen hän merkitsi kirjeisiinsä nimensä omalla käsialallaan. Tessalonikalaiset saivat nyt hänen käsialanäytteensä.

”Tervehdys minulta, Paavalilta, omakätisesti.” 1.Kor.16:22

”Tervehdys minulta, Paavalilta, omakätisesti. Muistakaa minun kahleitani. Armo olkoon teidän kanssanne. Amen” Kol.4:18

"Meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne." 3:18

Kirje tulisi päättää - *Amen*. Luther 1540; Biblia

Herran siunaus - apostolinen tervehdys

Kaikissa niissä 14 kirjeessä, joissa on hänen nimensä, esiintyy tämä tervehdys.

Apostolin viimeisinä sanoina on armon toivotus. Jumalan armo alkaa ja päättää kirjeen. Uskovien tulee elää armosta ja armossa. Ketään Herran omaa ei ole suljettu tämän Herran siunauksen ulkopuolelle, ei edes niitä, jotka vaelsivat kurittomasti, ja joita tuli nuhdella. Tarvitsemme kaikki armoa ja armoa armon päälle.

"Meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne. Amen"

Joissakin teksteissä on vielä loppumaininta: "Toinen kirje/epistola kirjoitettu Ateenasta.